
 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 

.../2020. (... ...) önkormányzati rendelete 

fás szárú növények védelméről szóló 15/2017. (V.  3.) XI.ÖK rendelet módosításáról 
 
 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármestere - a         
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi           
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján - a Képviselő-testületnek a környezet            
védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdésének c)             
pontjában és a 48. § (2) bekezdésében és a fás szárú növények védelméről szóló 346/2008.               
(XII. 30.) Korm. rendelet 8. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a            
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)           
bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A fás szárú növények védelméről szóló 15/2017. (V. 3.) XI.ÖK rendelet 14. §-a a                
következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) A pénzbeli megváltás összegét legfeljebb 5 darab fa kivágása esetén társasházak,            
lakásszövetkezetek és természetes személyek részére 40%-os csökkentéssel kell        
megállapítani.” 

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 

  

dr. László Imre 
 polgármester  

Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna 
jegyző 



 

Indokolás 
  

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testületének a fás 
szárú növények védelméről szóló 15/2017. (V. 3.) XI.ÖK rendelet módosításáról szóló 

 .../2020. (... …) önkormányzati rendeletéhez 

 
Az 1. §-hoz 

 
A 2020. szeptemberben előterjesztett rendeletmódosítás a korábbi 15. §-ban szereplő pénzbeli           
megváltás csökkentésére vonatkozó eljárást hatályon kívül helyezte. Az eljárás szempontjából          
problémás méltányossági szabályok kikerülésével viszont a kedvezményt szükséges        
visszaállítani. Ennek a pótlására kerül sor az 1. §-ban. 

 
A 2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. Mivel a lakosság részére egy kedvezmény adása a            
feladat, nem indokolt felkészülési idő alkalmazása, a hatályba léptetés minél hamarabb           
indokolt. 

 

 

  

 

 
 

  



 

  
EGYSZERŰSÍTETT HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

  
  

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testületének a fás szárú          
növények védelméről szóló 15/2017. (V. 3.) önkormányzati rendeletének módosítása         
várható hatásai – a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (2) bekezdésében              
foglalt elvárások tükrében – az alábbiak szerint összegezhetők: 
 
  

1. A rendeletalkotás várható    
társadalmi, gazdasági hatásai 
  
  
  
  

A módosítás segíti a lakosság életét, méltányossági       
engedményt tartalmaz. 

2. A rendeletalkotás várható    
költségvetési hatásai 
  
  
  
  

 Nincs ilyen hatása.  

3. A rendeletalkotás várható    
környezeti és egészségügyi   
következményei 
  
  
  
  

 Nincs ilyen hatása.  

4. A rendeletalkotás   
adminisztratív terheket  
befolyásoló várható hatásai 
  
  
  
  

Nincs ilyen hatása.  



 

  
  
  
  
  
 

 
 
 
 
 
 

5. A rendelet megalkotásának    
szükségessége, a jogalkotás   
elmaradásának várható  
következményei 

A korábban a rendeletben szereplő méltányossági rend       
visszaállítását tartalmazza, annak egyszerűbb, eljárási     
szabályok szerinti módján. 
Elmaradása esetén lakossági kérelmek sora várható.  

6. A rendelet alkalmazásához    
szükséges személyi, szervezeti,   
tárgyi és pénzügyi feltételek 

A rendelet alkalmazásához rendelkezésre állnak a      
feltételek.  

7. Egyéb információ - 


